

ZNU-SIWZ-16/JR/IDZP-IV/2414/3/227/2018

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i przeniesienie prawa własności przez Wykonawcę na Zamawiającego 1 (słownie: jednej) sztuki fabrycznie nowego średniego samochodu ratownictwa chemicznego SRChem dla potrzeb Portowej Straży Pożarnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A.

Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z procedurą określoną w „Regulaminie udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na wyłonienie Wykonawcy dostawy i przeniesienie prawa własności przez Wykonawcę na Zamawiającego 1 (słownie: jednej) sztuki fabrycznie nowego średniego samochodu ratownictwa chemicznego SRChem dla potrzeb Portowej Straży Pożarnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., wpłynęło pytanie do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dot. pkt. II ppkt 22 zał. nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga zamontowania w kabinie 2 szt. ładowarek do latarek akumulatorowych oraz do radiostacji przewodnych dostarczonych przez Zamawiającego, zasilanych z instalacji pojazdu z wyłącznikiem. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie, czy ładowarki będą dostarczone przez Zamawiającego, a po stronie Wykonawcy będzie tylko ich zamontowanie, czy ładowarki są częścią dostawy po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o określenie producenta i modelu latarek akumulatorowych oraz radiotelefonów przenośnych, w celu wytypowania odpowiednich latarek.

Odpowiedź:

Ładowarki są częścią dostawy przedmiotowego zamówienia. Sprzęt wykorzystywany w Portowej Straży Pożarnej to latarki Survivor LED oraz radiotelefony przenośne typu GP900.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt. III ppkt 21 zał. nr 1 do SIWZ:

Zamawiający wymaga przewożenia ubrań chemicznych w pozycji leżącej na półkach wysuwanych. Prosimy o doprecyzowanie czy ubrania będą dostarczone przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy ubrania chemiczne.

Pytanie nr 3:

Dot. pkt. III ppkt 24 zał. nr 1 do SIWZ:

Zamawiający opisuje zabudowany w pojeździe generator prądu, natomiast w pkt. III ppkt. 17 Zamawiający wskazuje, iż agregat prądotwórczy będzie dostarczony przez Zamawiającego. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy generator z pkt. III ppkt. 24 będzie dostarczony przez Zamawiającego, czy też jest częścią zamówienia i jest do dostarczenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Generator prądu dostarcza Wykonawca.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia warunku posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat realizację minimum 1 dostawy dla Jednostek Organizacyjnych Straży Pożarnej średnich samochodów ratownictwa chemicznego lub średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych?

Odpowiedź:**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający uzna za spełniające warunek udziału w postępowaniu przedstawienie referencji na średnie samochody ratownictwa wodnego lub ciężkie ratownictwa technicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie spełnienia warunku posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia wykazanie przez Wykonawcę realizacji minimum 1 dostawy min. średnich samochodów specjalnych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie).

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pkt. 1.3 załącznika nr 1 do SIWZ poprzez wpisanie wymogu zapewnienia możliwości zamontowania sprzętu ratowniczego zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”? dla średniego samochodu ratownictwa chemicznego obowiązuje załącznik nr 16.

Odpowiedź:

Zamawiającemu w pkt.1.3 załącznika nr 1 do SIWZ chodzi o załącznik nr 16 do „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ pn. „Minimalne wymagania Zamawiającego dla pojazdu i wyposażenia” w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.06.2018 r.?

Odpowiedź:

W związku z modyfikacją przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dot. posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.06.2018 r.

Wyjaśnienia Zamawiającego treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Zamawiającego i Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

W związku z wyjaśnieniami treści SIWZ Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ, która stanowi załącznik do wyjaśnień Zamawiającego.

Podpisał (-)
Prezes Zarządu
Adam Meller

